SDA10H1SKD Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir iontaofa de chomhpháirteanna leictreonacha
Ríomhphost: Info@infinity-electronic.com
Seoladh: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Cong
C&K SDA10H1SKD Soláthraí C&K Dáileoir C&K
C&K
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR SDA10H1SKD
MONARÓIR C&K
TUAIRISC SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Tá neamh-chomhlíontach luaidhe / RoHS ann
CAINNÍOCHT AR FÁIL 2812 pcs
BILEOG SONRAÍ
NITE No
VOLTAGE RÁTÁIL 24VDC
FOIRCEANNADH STÍL Gull Wing
SRAITH SDA
PIC 0.100" (2.54mm), Full
PACÁISTIÚ Tube
AINMNEACHA EILE *SDA10H1SKD
CKN1294
TEOCHT OIBRIÚCHÁIN -20°C ~ 85°C
LÍON NA N POST 10
GLÉASTA CINEÁL Surface Mount
LEIBHÉAL ÍOGAIREACHTA TAISE (MSL) 1 (Unlimited)
SAOL MEICNIÚIL 1,000 Cycles
FAD 1.076" (27.34mm)
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
AIRDE BORD THAR 0.214" (5.45mm)
GNÉITHE -
SAOL LEICTREACH 1,000 Cycles
CUR SÍOS MIONSONRAITHE Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
RÁTÁIL REATHA 25mA
DÉAN TEAGMHÁIL ÁBHAR Beryllium Copper
DÉAN TEAGMHÁIL CRÍOCHNAIGH Gold
CHUARDA SPST
COMHLACHT ÁBHAR Polyphthalamide (PPA)
CINEÁL ACTUATOR Slide (Standard)
LEIBHÉAL ACTUATOR Raised
SDA10H1SKD
Cuid Uimhir: SDA10H1SKD
Monaróir / Branda: C&K
Cur síos ar an Táirge SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Datasheets:
Stádas RoHS Tá neamh-chomhlíontach luaidhe / RoHS ann
Coinníoll Stoc 2812 pcs stock
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SDA10H1SKD.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí SDA10H1SKD
SDA10H1SKD.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
SDA12H0B
monaróirí:  C&K
Tuairisc:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I stoc:  45748 pcs
RFQ
SDA10H1BD
monaróirí:  C&K
Tuairisc:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I stoc:  57773 pcs
RFQ
SDA12H0BD
monaróirí:  C&K
Tuairisc:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I stoc:  54463 pcs
RFQ
SDA12H0KD
monaróirí:  C&K
Tuairisc:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I stoc:  4639 pcs
RFQ
SDA12H0SB
monaróirí:  C&K
Tuairisc:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I stoc:  37785 pcs
RFQ
SDA10H0SK
monaróirí:  C&K
Tuairisc:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I stoc:  6551 pcs
RFQ
SDA12H0SBD
monaróirí:  C&K
Tuairisc:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I stoc:  37323 pcs
RFQ
SDA10H1KD
monaróirí:  C&K
Tuairisc:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I stoc:  5669 pcs
RFQ
SDA12H0K
monaróirí:  C&K
Tuairisc:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I stoc:  6546 pcs
RFQ
SDA10H0SKD
monaróirí:  C&K
Tuairisc:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I stoc:  5968 pcs
RFQ
SDA10H1SBD
monaróirí:  C&K
Tuairisc:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I stoc:  33639 pcs
RFQ
SDA10H0SBR
monaróirí:  C&K
Tuairisc:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
I stoc:  33897 pcs
RFQ